
Vážení spoluobčané, 

 

v pondělí, dne 28. března, od 7´30h do 10´30h je plánována odstávka elektřiny, která se týká 

domů č.p. 7, 39, 42, 45, 47, 48, 55, 60, 66, 71, 73, 78, 82, 84, 85, 88, 89, 92, 96 až 101, 108 až 

110, 113 až117, 119 až 123, 126 až 130, 132, 134, 139, 141, 147, 148, 152, 154, 155, 157, 

159, 165, 166, 167, 169, 175 až 178, 184, 185, 189 a 192.  

Pro domy, jejichž popisná čísla nebyla uvedena, je odstávka elektřiny plánována na úterý, 

29.března od 7´30h do 13´00h.´ 

Uvedené informace jsou zveřejněny v místní prodejně potravin a na úřední desce. 

 

Další informace: 

V úterý, dne 29. března, bude v důsledku plánované odstávky elektřiny prodejna potravin 

otevřena dopoledne jen od 6´00h do 8´00h. Odpoledne od 14´00 do 17´00h.  

V pátky, 25. března a 8. dubna, bude firma Bromová-Seč prodávat kuřice různých barev. Stáří 

23 týdnů. Cena je 235,-Kč za kus. Prodej se uskuteční vždy od 9´45h před  prodejnou 

potravin.   

Ve středu, dne 30. března, se od 19´30h v budově mateřské školy koná zasedání obecního 

zastupitelstva. 

Firma Topenářský servis s.r.o. a společenství kominíků bude v obci provádět revize kotlů na 

tuhá paliva. Dále provádí revize, kontroly a čištění komínů a kontroly kotlů na plynná paliva. 

Termín revizí a kontrol je pátek 15. dubna.  

Cena za kontrolu a čištění komínu je 400,-Kč, cena za kontrolu a čištění plynového kotle je od 

400,-Kč a cena za revizi kotle na tuhá paliva je 800,-Kč. 

Zájemci se mohou objednat na telefonním čísle 608 748 989.  

Hlášení je zveřejněno na webu obce a v mobilním rozhlasu. 

25.3.2022 

 

 

 

 


